
Pārgrozījums nodokļu nolikuma 449.pantā.
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.

Valsts Prezidenta rīkojums.

Saeima.
Cenu inspektora rīkojumi.

Dzelzceju virsvaldes rīkojums.

Valsts Prezidenta pavēle
armiiai un flotei

1933. g. 9. jūnijā
Nr. 18.

§ I.
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta līdz

turpmākam rīkojumam 10. Aizputes kāj-
nieku pulka kapteini Frici Frīdrichsonu.

§2.
Pārvietoju Zemgales artilērijas pulka

kapteini Osvaldu Sisasu uz Vidzemes
artilērijas pulku.

§3.
Pārvietoju dienesta laba Kurzemes

divīzijas pārvaldes virsleitnantu Vilhelmu
Bodi uz 8. Daugavpils kājnieku pulku.
2. Ventspils kājnieku pulka virsleitnantu

Vilhelmu Heinrichu Mani i uz Kurzemes
divīzijas pārvaldi un Jātnieku pulka leit-
nantu Georgu Rūdolfu Timušku uz
Vidzemes artilērijas pulku.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kafa ministrs ģen. J. Balodis.

Valsts Prezidenta rīkojums
1933. g. 10. jūnijā

Nr. 19.
Ārkārtējo sūtni un pilnvaroto ministru

Čechoslovakijā un Dienvidslāvijā Kārli
Duc mani atbrīvoju no ieņemamiem ama-
tiem, ieskaitot viņu ārlietu ministra rīcībā,
no š. g. I. augusta.

Ieceļu Saeimas deputātu Fēliksu Cie-
lēnu par ārkārtējo sūtni un pilnvaroto

ministru Francijā, Spānijā un Portugālē,
ar sēdekli Parīzē, no š. g. I. jūlija.

Par ārkārtējo sūtni un pilnvaroto mi-
nistru Čechoslovakijā un Dienvidslāvijā,
ar sēdekli Prāgā, pārvietoju līdzšinējo ār-
kārtējo sūtni un pilnvaroto ministru Zvied-
rijā, Dānijā un Norvēģijā Mārtiņu Nukšu,
bet viņa vietā uz Stokholmu priekš tām
3 valstīm pārceļu ārkārtējo sūtni un piln-
varoto ministru Itālijā, Albānijā, Bulgārijā
un Grieķijā Pēteri Sēju, abus skaitot ne
š. g. 1. augusta.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents A. Bļodnieks

Saeimas
9. jūnija sēdi atklāja un vadīja Saeimas
priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš. Saeima
noraidīja sociāldemokrātu divus priekš-
likumus par dienas kārtības grozīšanu un
Kultūras fonda domē dep. J. Višņas
vietā ievēlēja H. Kaupiņu un sociālā
likumdošanas komisijā A. Dinberga vietā
E. Rimbenieku. Nodeva juridiskai
komisijai valdības iesniegto likumpro-
jektu par zvērināto tiesu ievešanu un
deputātu iietu komisijai tiesu iestāžu
pieprasījumu izdot tiesāšanai strādnieku-
zemnieku frakcijas deputātu 0. Gulbi.
Nodeva pašvaldības komisijai sociālde-
mokrātu iesniegto likumprojektu par pil-
sētu pašvaldības likuma grozīšanu. Br.
Kalniņš motivēja soc. iesniegto jautā-
jumu iekšlietu ministram, kāpēc valdība
neizpildot Saeimas 16. marta lēmumu par
fašistu-hitleriešu izraidīšanu?Dep.V. Bast-
jānis motivēja soc. iesniegto priekš-
likumu uzdot valdībai izmaksāt zviedru
sērkociņu tresta atlaistiem strādniekiem
līgumā paredzēto atlīdzību. Šo priekš-
likumu ar 29 pret 15 balsīm, 12 deputā-
tiem atturoties, pieņēma.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs atbildēja
uz strādnieku-zemnieku frakcijas iepriek-
šējā sēdē iesniegto jautājumu par Jūrmalas
pilsētas bezdarbnieku ēdināšanu. Finanču
ministrs J. Annuss ministru prezidenta
uzdevumā atbildēja uz sociāldemokrātu
iesniegto jautājumu par spirta pārdošanu
un paziņoja, ka notikusē spirta pārdošana
anullēta. Dep. Ed.Radzi ņš referēja likumu
par Jaunlatgales pilsētas nodibināšanu. De-
batēs piedalījās dep. A. Dzenis un S.
Trofimovs, pie kam dep. A. Dzenis
iesniedza priekšlikumu nodot šo likum-
projektu atpakaļ komisijai, bet pret to
uzstājās dep. Ed. Radziņš, un Saeima
Dzeņa priekšlikumu noraidīja. Pēc tam
ar visām pret 7 balsīm šo likumu pieņēma,
tāpat arī pārgrozījumus Nodokļu noli-
kuma 449. pantā. Dep. A. Pastors refe-
rēja likumu par 1933. g. linu ražas iepirk-
šanas cenām un piemaksām linu kultūras
veicināšanai. Debatēs piedalījās den.
A. Matisons, A. Dzenis, J. Kiršteins,
A. Špoļanskis, J. Trasuns, M. Kaļi-
stratovs, V. Bastjānis, J. Lējiņš-
Leja, J. Birznieks un vēlreiz J. Tra-
suns un A. Dzenis. Ar balsu vairākumu
noraidīja J. Trasuna un A. Dzeņa priekš-
likumus paaugstināt komisijā noteiktās
iinu cenas un ar 53 pret 31 balsi pieņēma
likumu steidzamības kārtībā. Sēdi slēdza
pulksten 21.30, pēc kam sanāca frakciju
padomes sēde, kurā vienojās, sākot ar
jaunnedēļu, noturēt 6 kopsēdes nedēļā,
t. i. pa divām sēdēm dienā: otrdienās,
trešdienās un piektdienās. Vienojās arī
valsts 1933.34. g. budžeta apspriešanu uz-
sākt otrdien 13. jūnijā, kad runās referents
un finanču ministrs ļ. Annuss.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Cenu inspektora rīkojums.

Pamatojoties uz noteikumiem par cenu
inspektora amata nodibināšanu (Vaid.
Vēstn. 1932. g. 191. num.) un vienošanos
ar firmu ,,Paul Boehm", Rīgā, Aspazijas
bulvārī NsII, par cenu pazemināšanu šīs

firmas ražotiem krāsns podiņiem, krītam,
ģipsam, kramam un špatam, uzlieku augš-
minētai firmai par pienākumu:

1) sākot ar š. g. 12. jūniju, pārdot mi-
nētos priekšmetus kā vairumā, tā
mazumā ne dārgāki par jaunām pa-
zeminātām cenām;

2) pazeminātās mazuma cenas izlie-
kamas pārdošanas vietās klientu zi-
nāšanai, bet vairuma cenas paziņo-
jamas vairumā pircējiem uz viņu
pieprasījumu.

Par šī rīkojuma neizpildīšanu draud
naudas sods līdz Ls 5000,—, preču ieve-
šanas un valūtas izvešanas tiesību at-
ņemšana.

Šis rīkojums stājas spēkā š. g. 12. jūnijā.
Rīgā, 1933. g. 9. jūnijā.

Pulkvedis-leitnants A. Landovskis

Cenu inspektora rīkojums.
Cenu normēšanai krīta tirdzniecībā no-

saku šādas maksimālās pārdošanas cenas
mazumā:

1) Rīgā:
a) maltais vienkāršais krīts (tepes sa-

gatavošanai) mucās ā 160kg Lsll,—;
sīkākos daudzumos Ls 0,09 par kg;

b) smalkais krīts (krāsotāja darbiem)
mucās ā 160 kg Ls 13,75, maisos
ā 80 kg Ls 6,40, bet sīkākos dau-
dzumos Ls 0,10 par kg:

c) pludinātais krīts mucās ā 160 kg
Ls 14,70, maisos ā 80 kg Ls 7,30,
bet sīkākos daudzumos Ls 0,11
par kg;

2) Provincē pie augšminētām cenām
atjauts pieskaitīt pārvadāšanas izdevumus
pēc pašizmaksas.

Šī rīkojuma neizpildītajiem draud nau-
das sods līdz Ls 5000,—.

Šis rīkojums stājas spēkā š. g. 12. jūnijā.
Pamats. Noteikumi par cenu inspek-

tora amata nodibināšanu (,,Vald.
Vēstn." 1932. g. 191. num.).

Rigā, 1933. g. 10. jūnijā.
Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

Ar Minislru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 7. jūnijā.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums JV° 205
par pārgrozībām valsts dzelzceļu preču

tarifa I daļas § 20.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā,

kas publicēta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī iznākusi
Dzelzceļu virsvaldes atsevišķos izdevu-
mos, uzdodu § 20 izdarīt sekojošu gro-
zījumu:

Atpakaļsūtāmās taras apliecības pa-
rauga tekstā, kur iet runa par apliecības
derīguma laiku, izstrīpot vārdus ,,viena
mēneša", ierakstot to vietā ,,divu mēnešu".

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 15. jūniju.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Iecelšanas un atvaļinājumi.

Pavēle J* 9.
1933. g. 9. jiinijā.

Muitas departamenta direktoram Edvardam
Dunduram piešķiru vienu nedēļu kārtējā
atvaļinājuma, skaitot ar š. g. piecpadsmito (15.)
jūniju.

Pa viņa atvaļinājuma laiku muitas departa-
menta direktora dienesta pienākumus uzdodu
izpildīt tā paša departamenta vicedirektoram
Bruno Pavasara m.

Finanču ministrs J. Annuss.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— j?a gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem .... —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības «ft&, . oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fS&HK m^M^M

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: C^^^^J^^^^h Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ne2. Tālrunis 20032 nT^Kļ§p&5Tir Rīgā, pilī JVe I. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. shidin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Pārgrozījums Nodokļu nolikuma 449. pantā.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina Jādu likumu:

Nodokļu nolikuma 449. pantu (Lik. kr. 1930. g. 42) izteikt tā:

449. Katram automobiļa, motocikla un citu mēchanisko satiksmes vai transporta
līdzekļu īpašniekam jāmaksā nodoklis ceļu fondam par labu pēc sekojošā tarifa:

Ja atļauju vai numuru izņem:
uz uz uz

pilnu gadu 6 mēnešiem 3 mēnešiem
Ls Ls Ls

1) no pasažieru automobiļiem un autobusiem par
katriem 100 kg no to.pašsvara lietošanai gatavā
stāvoklī (nepilnie 100 kg skaitāmi par pilniem) . 10,— 6,— 3,.£0

2) no preču automobiļa par katriem 100 kg pašsvara
braukšanai gatavā stāvoklī:
a) ar pašsvaru līdz 1000 kg 9,— 5,50 3,—
b) „ „ no 1001 kg līdz 2000 kg. . . . 10,— 6,— 3,50
c) „ „ „ 2001 kg „ 3000 kg. . . . 11— 6,50 4 —
d) „ „ „ 3001 kg „ 3500 kg. . . . 13— 8— 4,50
e) „ „ „ 3501 kg „ 4000 kg. . . . 14— 8,50 5 —
f) „ „ „ 4001 kg „ 4500 kg. . . . 15,— 9— 5,50
g) „ „ „ 4501 kg un vairāk kg. . . . 17,— 10,— 6,—

3) no automobiļu un traktoru piekabināmiem vāģiem
par katriem 100 kg pašsvara (nepilnie 100 kg skai-
tāmi par pilniem) 6,— 3,50 2,—

4) no traktoriem, kurus lieto kā transporta līdzekļus 150,— 90,— 52,—
5) no motocikla 25,— 15,— 9,—
6) ,, motocikla ar blakus vāģi 35,— 21,— 12,—
7) ,, velosipēda ar pieliktu motoru 15,— 9,— 5,50

Nodokli iekasē iestādes un personas, kas izdod braukšanas numurus, un iemaksā
Satiksmes ministrijas ceļu fondā. Nodoklis maksājams numuru izņemot par gadu,
pusgadu vai ceturtdaļgadu uz priekšu, skaitot no tā mēneša pirmā datuma, kurā numurs
izsniegts.

Satiksmes līdzekļu īpašniekam pirms minētā termiņa notecējuma jāiemaksā
nodoklis par nākošo laiku, vai, pārtraucot satiksmes līdzekļa lietošanu, jānodod numurs
atpakaļ iestādei, no kuras tas izņemts, ne vēlāk kā trešā dienā pēc termiņa notecējuma.

Ja līdz šim termiņam, nodoklis par nākošo laiku nav iemaksāts un arī numurs
nav nodots atpakaļ, tad vainīgam satiksmes līdzekļa īpašniekam uzliekams adminis-
tratīvā kārtā -naudas sods līdz Ls 50,—. Bez tam no viņa piedzenams nodoklis par
turpmākiem 3 mēnešiem,paaugstinot topar50%;uz šo laiku numurs atstājams lietošanā.

Nodoklis piedzenams pēc noteikumiem par valsts neapstrīdamu prasījumu pie-
dzīšanu.

Sodu var uzlikt personas, kas numurus izsniedz. Iekasētā soda nauda iemaksājama
Satiksmes ministrijas ceļu fondā.

Personas, kas pieprasījušas numuru veselam gadam, bauda tiesību samaksāt
nodokli 4 termiņos: i/4 nodokļa — pie numura izņemšanas, bet atlikumu līdzīgās daļās
pēc katriem 3 mēnešiem.

Ja nodokļa daļa noteiktā termiņā netiek samaksāta, tad tā lidz ar atlikušo nesa-
maksāto nodokļa daļu piedzenama pēc noteikumiem par valsts neapstrīdamu prasījumu
nipd7Ī4ann nt'p kam tad rada nndokla tarifs nar nipdzpnamn dalu naiiplināms nar 250/,,*~WW -«— J— f- —W
f^.,.«...W .., ^.~ £, [ r ļ~ r—-. ,„

1. piezīme. Satiksmes līdzekļi (izņemot traktorus, pašbraucējas lokomobiles
un piekabināmos vāģus) ar pilngumijas riepām maksā par 25% augstāku
nodokli.

2. piezīme. Par satiksmes līdzekļa īpašnieku šā likuma piemērošanā skaitāma
tā persona, uz kuras vārdu satiksmes līdzeklis reģistrēts un izsniegts numurs.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 9. jūnijā.

Rīgā, 1933. g. 10. jūnijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.



Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņa ar savu 1933. g. 20. maija nolēmumu,
izbeidz aps. pēc S. 1. 51., 142. p. 2. d. Jāņa
Kriša d. Frījāra meklēšanu, kas uzsākta no
Liepājas apgabaltiesas ar sludinājumu 1926. g.
23. jūlija „Vald. Vēstn." 160. num., jo minētais
Frījārs atrasts un lieta pārnesta Jelgavas ap-
gabaltiesā saskaņā ar noteikumiem par Ventspils
apriņķa atdalīšanu no Liepājas apgabaltiesas
apgabala.

Jelgavā, 1933. g. 8. jūnijā. L. N° 196,33.
Priekšsēd. b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

(fiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 21. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
3. maijā Drustu pag. mirušā
Pētefa Jāņa d. Ozola testamentu.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
6410b Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Grigorijs-Gercs Za-
bežinskis (Sabeschinskij) un
Estere Zabežinskis, dzim. Glas-
manis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1933. g. 22. maijā
reģistra Ne 8124, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civīllik. 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 9. jūnijā.
L. Ne 3927. 6422b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Noteikumu pārgrozījumi

par sludinājumu nodokli Rīgā,
pieņemti Rīgas pilsētas domes 1933. g. 18. maija
sēdē un stājušies spēkā uz pilsētas pašvaldības

likuma 35. p. pamata.

„Valdības Vēstneša" 1932. gada 16. sep-
tembra 209. numurā izsludinātos notei-
kumos par sludinājumu nodokli izdarīt
šādus pārgrozījumus:

1. §. Atstāt negrozītu.
2. §. Noteikumu 2. pantu pēc vārdiem

„no sludinājumu maksas" izteikt šādi:
Piezime. Par sludinājumu maksu skai-

tāma atlīdzība par ievietojamo slu-
dinājumu, kuru izdevējiem maksā
sludinājumu devēji resp. ari sludi-
nājumu vākšanas biroji un aģentūras,
kas darbojas uz Iekšlietu ministrijas
atļaujas pamata, saskaņā ar likumu
par starpniecības un komisijas uzņē-
mumiem. Nav ņemama vērā atlī-
dzība resp. arī rabats, kuru izdevēji
maksā sludinājumu vācējiem par slu-
dinājumu piegādāšanu.

No nodokļa atsvabināti izdevēji par

sekošiem sludinājumiem:
1) Par sludinājumiem valsts un paš-

valdību izdevumos.
2) Par valsts un pašvaldību iestāžu un

amata personu dienesta sludināju-
miem.

3) Par darba meklētāju un piedāvātāju
sludinājumiem.

4) Par tādu personu sludinājumiem,
kas uzrāda valsts vai pašvaldību
iestāžu apliecību par trūcību.

5) Par sludinājumiem, kas attiecas uz
Saeimas, pašvaldību un slimo kasu
vēlēšanām.

Turpmākos pantus izteikt šādi:

3. §. Par kalendāra mēnesī iznākušos
izdevumos vai drukas darbos iespiestiem
sludinājumiem izdevējiem jāsamaksā slu-
dinājumu nodoklis Rīgas pilsētas valdei
līdz nākošā mēneša 15. dienai, iesniedzot
pie tam aprēķinu par sludinājumu maksas
summām no iespiestiem sludinājumiem,
neskatoties uz to, vai maksa saņemta ie-
priekš jeb sludinājumi iespiesti uz pēc-
maksu. Iesniegumā jāuzrāda izdevuma
vai drukas darba iespiestais eksemplāru
skaits.

Aprēķins iesniedzams uz speciālas veid-
lapas, kas saņemama Rīgas pilsētas valdē.
Atsevišķos gadījumos, uz izdevēja lūgumu,
pilsētas valde var piešķirt arī citus mak-
sāšanas termiņus.

Piezīme. Ja noteiktā termiņā nav sa-
maksāts nodoklis un iesniegts aprē-
ķins, pilsētas valde var aprēķināt
nodokli pēc viņas rīcībā esošām ziņām
un materiāliem.

4. §. Izdevējiem jāiekārto savās grā-
matās sludinājumu konti tā, lai vajadzības
gadījumā būtu iespējams konstatēt no-
dokļa aprēķina pareizību. Uz katra pe-
riodiskā vai vienreizējā izdevuma eksem-
plāra jāuzspiež izdevēja vārds, uzvārds,
spiestuves nosaukums un adrese, saskaņā
ar preses likumu.

5. §. Svitrot.
6. §. Lai nodrošinātu nodokļa pareizu

aprēķināšanu, izdevējam jāuzrāda pil-
sētas valdei izdevuma vai drukas darba
eksemplārs, ja tajā ievietoti sludinājumi.
Šo eksemplāru izsniedz atpakaļ, pēc no-
dokļa samaksas.

7. §. Soda nauda par laikā nesamak-
sātu nodokli aprēķināma 5% apmērā par
katru nokavēto mēnesi, bet kopsummā ne

vairāk kā 25°/0 apmērā no laikā nesa-
maksātās nodokļa summas. Nepilns mē-
nesis skaitāms par pilnu.

8. §. Šie grozījumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

9. §. Ar šo grozījumu spēkā stāšanos
skaitās atcelti Rīgas pilsētas domes iz-
dotie noteikumi un to vēlākie grozījumi,
kas izsludināti „Valdibas Vēstneša" 1922. g.
18. februārī 40. num. un 1. decembrī
271. num., 1924. g. 24., 25. un 26. martā
69., 70. un 71. numuros, 1929. g. 8. febr.
32. num., 1932. g. 7. martā 53. num., cik-
tāl tie attiecas uz sludinājumu nodokli;
skat. arī drukas kļūdas izlabojumu ,,Val-
dības Vēstneša" 1932. g. 12. marta 58. n.

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.

6356 Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Saistošos noteikumos papildinājums
par tirdzniecības un rūpniecības iestāžu
atvēršanas un slēgšanas laiku Jaunjelgavā,

pieņemts Jaunjelgavas pilsētas domes 1933. g.
8. maija sēdē un apstiprināts ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1933. g.

29. maija rakstu Ka 91152.

„Valdības Vēstneša" 1922. g. 51. nu-
murā un 1932. g. 184. numurā izsludinātos
saistošos noteikumus papildināt šādi:

I) Lielā piektdienā pilsētā tirdzniecības
un rūpniecības uzņēmumiem jābūt slēg-
tiem visu dienu.

Šis papildinājums stājas spēkā pēc
14 dienām no tā izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Jaunjelgavā, 1933. g. 7. jūnijā.
Pilsētas galva J. Plostiņš.

Sekretārs Toms.

Māksla.
Dailes teātris. Sestdien, 10. jūnijā, pulksten 8

vakarā komēdija par tautas izrāžu cenām ,,M āte
vai meita?" — Svētdien, II. jūnijā, pulk-
sten 8 vakarā komēdija ,,Mīlas talka".

Parastās puscenas. — Pirmdien, 12. jūnijā, pulk-
sten 8 vakarā lētā izrādē ,,D z i m t e n e". —
Otrdien, 13. jūnijā, pulksten 8 vakarā Marisa
Vētras viesizrādē „Paganīni". Puscenas.

Dailes teātra viesizrāde Siguldas Tautas
namā svētdien, 11. jūnijā, pulksten 7.30 vakarā
dziesmu spēle ,,Dz ej ni ek a mīla". Gēte —
K. Pabriks.

Redaktors M. Ārons.

Literatūra.
Alfabētiskais rādītājs V. Bukovska un

O. Jurkovskas sastādītajam Notariāta
nolikumam. 1933. g.

KURSI.

Rīgas biržā 1933. gada 10. jūnijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 4,04—4,44
1 Anglijas mārciņa 17,25—17,65

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 99,50—100,50
100 Itālijas liru 26,70—27,20
100 Zviedrijas kronu 91,00—95,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—93,00
100 Dānijas kronu 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207,30—209,40
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetalll:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Kazi-
mirs Justina d. Aleksis un Lud-
viga Vincenta m. Aleksis (Alekss),
dzim. Kerubin, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu, aplieci-
nātu pie Daugavpils notāra
P. Laizana 1933. g. 23. martā
ar reģ. Ne 1010, ar kuru viņi
atcej Kurzemes zemnieku lik.
70. p. un Viet. civīllik. 41.—66.,
79. un turpm. pantos aprādītās
tiesības un to vietā ieved Civīllik.
27. un 28. p. paredzētās atsevišķ.
mantas tiesības, pēc kurām kat-
ram no laulātiem tiesība savu
atsevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi. L. Ne 1278a/33. 2

Daugavpilī, 1933. g. 3. jūnijā.
6285b Priekšsēd. b. (paraksts).

Sekretārs K. Kaneurs.

Auces iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka Aucē atrodošās
Vecauces piensaimnieku sabiedr.
pienotavas bij. vadītājs Jānis
Gailītis ar miertieneša 1933. g.
2. marta spēkā stājušos sprie-
dumu par to, ka viņš 1932. g.
otrā pusē vairākas reizes viltojis
vājpienu, pielejot tam ūdeni,
un glabājis to pārdošanai, pēc
Sodu lik. 210'. panta sodīts
ar naudas sodu divdesmit pieciem
(25) latiem, bet maksātnespējas
gadījumā ar septiņām dienām
aresta. Ne 88. 6469b

Aucē, 1933. g. 7. jūnijā.
Miertiesu, p. i. (paraksts).

Burtnieku pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu lēmumu
no 1933. g. 26. aprīļa un pagasta
tiesu Civīlproc. lik. 108. un 109.p.,
dara zināmu atklātībai, ka at-
raitne Elīze Karlīne Rudzītis,
dzim. Ozoliņš, kurai miesīgu
bērnu nav, adoptē par savu
miesīgu bērnu ar miesīga bērna
tiesībām Elzu Antoniju Lazars,
dzim. 1907. g. 19. sept., pie-
šķirot tai arī Rudzītis uzvārdu.

Ja kādam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tad tos
var iesūtīt Burtnieku pagasta
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,.Valdības Vēstnesi". Pēc šī
termiņa notecēšanas iebildumi
netiks pieņemti un adopcija tiks
apstiprināta. M 128. 3652b

Burtnieku pag. tiesā, 1933. g.
5. maijā. Pagasta tiesa.

Latvijas universitātes studentu
karte Nš 11406 ar Pētera Brūvera
vārdu pieteikta par pazaudētu un
tādēļ tā tiek izslud. par nederīgu.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu izp.
J. Grīnfelds paziņo, ka 1933. g.
16. jūnijā, pulkstens 1.30 dienā,
Rīgā, Ezermalas ielā JMē 18, pār-
dos 11 izsolē Rūdolfa Miezis
kustamo mantu, sastāvošu no
laivas motora, novērtēta par
Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
6389 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Ne 8-a, dz. 1) paziņo ,
ka 1933. g. 16. jūnijā, pīkst. 11.30,
Rīgā, Krasta ielā Ne 65, pārdos
Ērika un Elgas Razumu kustamo
mantu, kas sastāv no betona
maisāmās mašīnas ,,Smitmikser ",
novērtētu par Ls 1800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 9. jūnijā.
L. Ne 455 6377

Tiesu izp. J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Ni 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 16. jūnijā,
pulkst. 11.30, Rīgā, Krasta ielā
Ns 65, pārdos Elgas un Ērika
Razumu kustamo mantu, kas
sastāv no betona maisāmās ma-
šīnas ,,Ranzome", novērtētu par
Ls 2200,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 9. jūnijā.
L. N» 454 6378

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Kurmītis
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas pavēles no 1933. g.
11. maija ar Ne 317937 Latvijas
hipotēku bankas prasībā 1933. g.
12. augustā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Latvijas vācu dzīvokļu koopera-
tīva nekustamo mantu, kas at-
rodas Rīgā, Klijānu ielā, II hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
1828. nod. (grupā 26, grunts
Ne 161) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes grunstgabala ar uz
tā atrodošamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 13.000,—bet solīšana sāksies, saskaņā' arCivīlproc. nolik. 1293. p.;
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3) bez augšminētās prasības

nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 21,432,40.
Hipotēka par Ls 21.432,40 ap-
grūtina arī immobilu 2. hipotēku
iec. zemes grāmatu reģ. 1822.,
1823., 1824., 1825., 1826., 1827.,
1829., 1830., 1831., 1832., 1833.,
1834. un 1835. nodaļu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 6483

Rīgā, 1933. g. 30. maijā.
Tiesu izpild. J.Kurmītis.
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Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs ļ. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 16.jūnijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Ebelmuižas ielā
Na 7, mir. Ed. Eizenberga mant.
masas lietā pārdos II izsolē
Reinholda Podziņa kustamo man-
tu, sastāvošu no ēvelmašīnas,
novērtētu par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.
6487 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Na 14), saskaņā ar Civīlproc.nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipot. bankas pra-
sības lietā, par Ls 6000aizdevuma
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem Ls 832,20 apmērā, pēc
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1932. g. 3. oktobra pa-
vēles Ne 337731 1933. gada
12. augustā, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Paulīnes
Muskats nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Bulduros, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 2067, un sastāv no
Bulduru muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala Ne 3191F,
1189 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 13.100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpild. kancelejā. 6379

Rīgā, 1933. g. 8. maijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Slokas ielā
Na 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 7138,65
ar soda % un nākamo termiņu
maksājumiem, pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1933. g.
26. aprīļa pavēles Ne 316519
1933. g. 12. augustā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Ķiploka nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr. Mārupes
pag., ar zemes grāmatu reģistra
No 11969 un sastāv no Bieriņu
muižas, ar zemes grāmatu reģ.
.No 354. Rīgas pilsētas VI hip. iec,
atdalītā zemes gabala ,,Ķiploki
NŠ442F", 32520 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9700 ,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā. 6381

Rīgā, 1933."g. 23. maijā.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ni 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Ernesta Inkuša prasības
lietās, par Ls 2000 ar Ģ/0 un
izdevumiem un Andža Eltes
darba algas prasības lietā, par
Ls 3920 ar oļUn izdevumiem
1933. g. 12. augustā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Minnas Zemzariņš, dzim.
Līcītis, nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr. Taurupes pag.,
ar zemes grāmatu reģ.19136
un sastāv no Taurupes muižas
atdalītā zemes gabala ,,Dzintari
Ne 65F" 21,06 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, j.āiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 29. maijā.
6383 Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 19. jūnijā,
pulksten 12.15 dienā, Siguldas
pag. Jūdāšos pārdos Jāņa
Kordes kustamo mantu, sastāvošu
no smagā auto ,,Ford" firmas
un novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
6480b Tiesu izp. V. Jursons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
15. maija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 1000 un 2000 kr.
rbļ. obligācijas, korrob.: 1) 1912.g.
1. martā ar Ne 639 un 2) 1913. g.
20. aug. ar Ne 2024 uz immobilu
Jelgavā, IV hip. iec. ar zemes
grām. Ne 370, atzītas par iznīci-
nātām un lūdzējai Annai Steper-
tnans dota tiesības prasīt attiecī-
gas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 20. maijā.
L. Ne 315 33. 4890o

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
15. maija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 1000 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1911. g. 30. jūnijā ar X? 2203 uz
Ceraukstes pagasta ,,Ķīseļu" mā-
jām ar zemes grām. Ne 4343,
atzits par samaksātu un lūdzējam
Jānim Freimanim dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēk. dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 20. maijā.
L. Ne 308 33. 4891o

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. I. iec,
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Na 14) saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 500,—nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem, pēc Rīgas apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas pavēles
Ni 316881 1933. g. 12. augustā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Jāņa Bandera ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgas apr. Rembates pag. biezi
apdzīvotā vietā, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 17008 un sastāv
no Rembates muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
N"2 319F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 22. maijā. 6380
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
liesu izpildītājs K- Riekstiņš
{kanceleja: Rīgā, Slokas ie'lā
Na 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku b-bas pras.
lietā, pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civFInodaļas 1932. g. 9. jūnija
pavēles Na 323281,1933. g. 12.aug.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Mārtiņa - Erharda -Viktora
Legzdiņa nekustamo mantu, kzs
atrodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Mellužos, Mellužu p.osp. Ne 64,
ar zemes grām. reģ. Ni 2380 un
sastāv no Majoru muižas atdalītā
zemes gab. Ni I689Fa, 1266 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5200,—;

3) nekustamai mantai ir Hipo-
tēku parāds Ls 4330,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 26. maijā.
6382 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Elizabetes ielā Ne 9,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā pret Aleksandru Ozoliņu
par Ls 3060,— ar °L un izdev.,
1933. g. 12. augustā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Aleksandra Ozoliņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ādažu pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ni 16208
un sastāv no zemesgab.,.Cauri"
Ni 8;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 32.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust mās
mantas dokumentos var ieska-
ti ies tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
6385 Tiesu izpild. V. ļursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ie' lā
Na 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-12*90. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā, par Ls 1239,70
.ar sodu % un nākamo termiņu
maksājumiem, pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1933. g.
4. maija pavēles Ne 316877;
1933. g. 12. augustā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Eižena Finka, nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.,
Dubultos, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 2535 un sastāv no
Slokas muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala Ne 2591F,
3715 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1100,—;

41 tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
<Ja — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā. 6384

Rīgā, 1933. g. 20. maijā.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ni 9, dzīv. 4), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paiiņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Siguldas Patērētāju b-bu
par Ls 30.000,— ar % un izdev.,
1933. g. 12. augustā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Siguldas Patērētāju biedrības
nekustamo mantu, kas atrodas
Siguldā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 6874 un sastāv no Siguldas
muižas muižu zemes atdal.
zemes gabala Ne 314F, aptver.
31108 kv. ni;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10.0C0,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 72.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
6479 Tiesu izpild. V. Jursons.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ni 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Markusa
Blūmenfelda prasību apmierinā-
šanai 1933. gada 13. decembrī,
pīkst. 10 rītā. Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Friča Mārtiņa dēla Kūla

nekustamo mantu Tukuma apr.
Tumes pag. Tukuma latv. mācī-
tāja muižas ,.Baroni Na 6F, 6Fa,
6Fb, 6Fc" mājas, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 5983, 36,35 ha
platībā; *

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3.789,50 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 6357

Tukumā, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Na 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un cilu prasību
apmierināšanai 1933. g. 13. de-
cembrī, pulkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Friča dēla
Švarca nekustamo mantu Tuku-
ma apr. Tumes pag. Jaunmoku
muižas ,,Skauje" mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1822, 104 pūiv.
14J/2 kap. mīnus 2 des. 594 kv.
asis platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5300,—:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4300,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 6358

Tukumā, 1933. g. 15. maijfi.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā Na34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1933. g. 13. decembri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Roberta Anša dēla Alstera
nekustamo mantu Tukuma apr.,
Lestenes pag., Lestenes muižas
Strazdiņi Na 7 F un 7 Fa mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ni 1236,
apm. 20,97 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2700 ar o/0;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar šādu zemes grāmatās
ievesto atzīmi: ,,īpašniekam jā-
tur kārtībā robežas un robež-
zīmes, meliorācijas ierīkojumi un
uzbūves, kā arī grāvji un kanāli,
kuri nosusina un novada ūdeni
no augstāki gulošām zemēm;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 6359

Tukumā, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1933. g.
13. decembri, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Oto (Ata)-
Augisa Kārļa d. Katlapa ne-
kustamo mantu Tukuma apr.
Milzkalnes pag. Smārdes muižas
,,Janne Krug" mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ne 3408, 43 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9000,— un 1900 krievu rbļ.

4) tiern ^ kas veias piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa—un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
p'.e eic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 6360

Tukumā, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i.A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Na 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes oankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1933. gada 13. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Johana (Jāņa) - Frīdricha
Anša d. Granta nekustamo mantu
Tukuma apr. Jaunpils pag. Liel-
Lauku muižas ,,Čeka" mājas ar
zemes grāmatu reģistra Ne 1149,
189,19 pūrv. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6300,— ar o/ n;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtēj , desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 6362

Tukumā, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ne 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
citu kreditoru prasību apmierinā-
šanai 1933. g. 13. decembri,
pulkst. 10rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Adas Antona m. Sniķers
nekustamo mantu Tukuma apr.
Tumes pag. Jaunmoku muižas
neatsavināmo daļu ar zemes
grāmatu reģ. Ne 108 —80, 128ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 91.000,— ar " „;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar šādu zemes grāmatās
ievesto atzīmi: ,.Tukuma Lutera
baznīcai un 2 vietējiem mācītā-
jiem par labu izdarāmi maksā-
jumi";

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 6363b

Tukumā, 1933. g. 28. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. 1. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Na 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Arnolda
Boettchera prasību apmierinā-
šanai 1933. g. 13. decembrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Tugendreicha
Frīdricha d. Meijera nekustamo
mantu, Tukuma apr. Tumes
pag., Tukuma valsts meža no-
vada ,,Līdumi Na 25 F" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 5888,
16,35 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5800,— ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 6365

Tukumā, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr,
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ne 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1933. g. 13. decembrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Margaretas Kārļa
meitas Firks nekustamo mantu
Tukuma apr. Lestenes pag. Le-
stenes muižas ,,Lestenes ķieģeļu
ceplis" mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ne 2490 — 5,56 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 20.000,— ar o/ 0 ;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar šādu zemes grāmatās
ievesto atzīmi: ,.īpašniekam jā-
tur kārtībā grāvji un kanāli, kas
novada ūdeni no augstāk gulošām
zemēm, robežas un robežzīmes";

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšana:;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 6366b

Tukuma, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izn. v. i. A. Blauberes.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu Izpildītāja v. i. A.
Blaubergs (kanceleja: Tukumā,
Lielā ielā Nē 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1933. g. 13. decembrī,
pīkt. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Friča Friča d. Auna ne-
kustamo mantu Tukuma apr.,
Milzkalnes pagastā, Šlokenbekas
muižas ,.Senkel" mājas, ar zemes
grām. reģ. Na 1962, 148,08 pūrv.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3.800,— ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā dala;

5) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā. ' 6367

Tukumā, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā ttt 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes*bankasjelsavas
nodaļas un citu kreditoru prasību
apmierināšanai 1933. g. 13. de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Miķeļa Jāņa d.
KUniņa nekustamo' mantu, Tu-
kuma * apr. Milzkalnes pagasta
Ošiejas muižas Kalning mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2926,
29,30 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 14.000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 6364

Tukumā, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

''Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ne 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Dzirciema pag.
valdes prasību apmierināšanai
1933. g. 13. decembrī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ro-
berta Bekova nekustamo mantu
Tukuma apr. Dzirciema pag.
Lamiņu muižas ,,Kerre" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Na818 —
59,58 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtētaļpar Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 26.200,— ar %;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar šādu zemes grāmatās
ievesto atzīmi: Pēc 1929. g.
23. jūlija pirkšanas-pārdošanas
līguma pārdevējs patur priekš-
rocības tiesības uz pārdotām
Kerre mājām iegūt viņas viena
mēneša laikā par Ls 20.000,—;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 6369b

Tukumā, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. 6'laubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā Nā34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1933. g. 13. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kārļa Friča d. Grinberga
nekustamo mantu Tukuma apr.,
Grenču pagasta Grenču muižas
Amoling mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ne 2344, 226 pūrv. 5 kap.
platībā-,

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5200,— ar "

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļā —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas ^ās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Tukuma apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Tukumā, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Na 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.'p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Kārli Rudzīti
par Ls 1258,— ar % un iz-
devumiem 1933. g. 12. augustā,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Kārļa
Rudzīša nekustamo mantu, kas
atrodas Inčukalna pag., Inču-
kalna biezi apdzīvotā vietā, ar
zemes grāmatu reģ. Na 13845
un sastāv no Inčukalna muižas
atdalīta zemes gabala Na 382 F,
aptver. 6000 kv. metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļā;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
6387 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kanceleja: Rīgā, Elizabe-
tes ielā 9, dz. 4), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā pret Olgu Bērents par
Ls 1087,32 ar % un izdevum.,
1933. g. 12. augustā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Olgas Bērents nekustamo mantu,
kas atrodas Ķenuros, Robežu
ielā Na 7/9 ar zemes grāmatu
reģistra Ne 15 un sastāv no
Slokas muižas atdal. zemesgabala
aptver 4887 kv. tn;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1200,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 11.200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
6388 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V.Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290! p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Billes Lamberts un Oskara Cau-
nes prasībās pret Frici Krūkliņu
par Ls 1065,— ar % un izdev.
1933. g. 12. augustā, 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Friča
Krūkliņa nekustamo mamu, kas
atrodas Siguldā, Pulkv. Brieža
ielā Ne 68, ar zemes grām. reģ.
Ne 15003 un sastāv no' Siguldas
muižas atdalītā zemes gabala
Ni 372 F, aptver. 11143 kv. m.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 500—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 6386

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. 1
A. Blaubergs '(kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā Ne 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1933. g. 13. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Mārtiņa Miķeļa dēla Čunča
nekustamo mantu Tukumas apr.
Struteles pag. Struteles muižas
,,Laimiņi' Ni 10 F mājas, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 4756,
22,03 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nātas ar hipotēku parādiem par
Ls 2200,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības rauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoks dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantasdokumentosvarieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 6361

Tukumā, 1933. g. 15.maijā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā Na 34) pa-
ziņo, ka:*l)Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas un citu kreditoru pra-
sību apmierināšanai 1933. g.
13. decembri, pulkstens 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kārļa
Fričad. Caunesnekustamomantu,
Tukuma apr. Remtes pagasta
Remtes mnižas ,.Platting" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Nš 1105,
43,60 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 20.400,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā da|a — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās rekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 6368

Tukumā, 1933. g. 26. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.
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"Citu iestāžu
sludinājumi.

i i

Paziņojums.
1933. g. 3. jūnijā finanču

ministris apstiprinājis Tirdznie-
cības un rūpniecības akc. sab.
,,Centrkoks" statūtu §21. grozī-
jumu, ar kuru sabiedrības direk-
toru skaits noteikts uz 3—7,
līdzšinējo 3—5 direktoru vietā.

Tirdzniecīb. nod. priekšnieka v.
6402b R. Bērziņš.

Revidents A. Martinsons.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
16. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā Ne 12,
dz. 1, pārdos vairāksolīšanā Cesa-
rīnes Plūms nekustamo mantu,
novērtētu par Ls 600,—, viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 9. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
17. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Audēju ielā Ne 10, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Ābela Feld-
hūna kustamo mantu, novērtētu
par Ls 459— un sastāvošu no
veikala iekārtas viņa 1931. g.
ienāk, nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 10. jūnijā. 6489

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
17. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Skārņa ielā Ne 17, veik.,
Kurm'anova ielā Ne 5 7, darbn.,
Kutmanova ielā Ni 11, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Lasara
Vestermaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1380,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, elektro-
motoriem un veikala iekārtas,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 6488

Rīgā, 1 33. g. 10. jūnijā.

Nodokļu departamenta akc. nod.
1933. g. 16. Jūnijā, Rīgā, Pils
ielā Ne 12, pulksten 11 rītā
pārdos vairāksolīšanā akcīzes pār-
kāpumu lietās konfiscētoslietišķos
pierādījumus, sastāvošus no reibi-
nošiem dzērieniem un tabakas
orecēm. 6376

Sunākstes pagasta padome
izdos jauktā izsolē š. g. 20. jūn.,
pulksten 12 dienā, Sunākstes
pamatskolā ('/2 km no Sunākstes
stacijas)

Sunākstes 6-klas. pamatskolas

pārbūves darbus.
Rakstveida piedāvājumi slēgtā

aploksnē un lūgumi pielaist mut-
vārdu izsolē, nomaksāti ar at-
tiecīgu zīmognodokli, līdz ar
drošības naudu Ls 1000,— (var
būt ari drošas garantijas) —
iesniedzami līdz izsoles sākumam
Sunākstes pagasta valdei.

Turpat var dabūt tuvākas
ziņas. 3 6466b

Zvārdes pagasta padome,
Kuldīgas apr., tuvākā dzelzceļa
stacija Saldus, 1933. g. I. jūlijā
pieņems

rajona ārstu.
Alga pēc valdības noteikumiem

Ls 150,— mēnesī, brīvs dzīvoklis
un apkurināšana, kūts telpas
un zeme sakņu dārzam.

Kandidāti tiek uzaicināti pie-
teikties rakstiski, iesniedzot doku-
mentus par izglītību un praksi,
līdz š. g. 1. jūlijam vai pieteikties
personīgi 1. jūlijā pie padomes
Zvārdes pag. namā pulksten 12.

Rakstiskie lūgumi apmaksā-
jami ar Ls 2,— zīmogmarkās.

Tālrunis, Zvārde 20.

6344b 2 Pagasta valde.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Na 18212/21668,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 6. jūn. ar Anna;
Djuvbanovs vārdu. 6471b

Rigas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 645:i kā
nozaudētu, izd. 1926. g. 4. maijā
ar Paula Seje vārdu.

L 914 6484 _
Kalnciema pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ne 233, izd. no Seces
pag. valdes 1932. g. 10. jūn. ar
Helenes Vagalis vārdu. 6229b

Vecsaules pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaud.
dokumentus: 1) darba grāmatiņu
Ne 105., izd. no Ceraukstes pag.
valdes 1932. g. 16. jūn. ar Vasi-
ļevskis Aleksandra vārdu; 2) ku-
meļa reģistrācijas zīmi Ne 214,
izd. no Vecsaules pag. valdes
1930. g. 8. maijā ar Joza Vaičulis
vārdu; 3) zirga pasi Na350/11250,
izd. no Vecsaules pag. valdes
1926. g. 20. febr. ar Alfrēda
Labējs vārdu; 4) kumeļa reģi-
strācijas zīmi Na 223, izd. no
Vecsaules pag. valdes 1931. g.
14. febr. ar Andreja Labējs v.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ne 34) paziņo, ka:

1) Irlavas rajona sabieJiski
organizāciju savienības un citu
kreditoru prasību apmierināšanai,
1933. g. 13. decembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jē-
kaba Pētera d. Līdaka nekustamo
mantu Tukuma apr., Irlavas pag.
Irlavas muižas,,Viesturi" Ne 193F
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 4955, 40 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5994,34 ar o;

5) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž iā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 6371

Tukumā, 1933. g. 6. maijā.
Tiesu izpild. v.i. A. Blaubergs.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 26. jūnijā,
pulksten 10 Kr. Barona ielā
Nš 61, pārdos vairāksolīšanā
Eduarda Krūmiņa 30 pārus filca
zābakus, novērtētus par Ls 225,28
par labu visp. apdr. sab. nelaimes
gadījumos. Manta apskatāma
pārdošanas laikā un vietā. 6404

Rigas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 1891,
izdotu 1926. g. 28. maijā no
Intendantūras Galven. pārt. no-
liktavas pr-ka ar Jāņa Lauvas v.,
dzim. 1901. g. 4. sept., dzīv.
Dīku ielā Ne 22. dz. 2. 6407b

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Skrundas kooperatīva..Ražotājs" zvērināts aizgādnis
zvērin. adv. pal. H. Lerchs
(Liepājā, Graudu ielā Ne 45)
sasauc š. g. 19. jūnijā, pīkst. 15,
Liepājas apgabaltiesas telpās
(istaba Nš 20) minētā kooperatīva

kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) zvērināta aizgādņa ziņojums;
2) konkursa valdes vēlēšanas un
3) dažādi jautājumi. 6470

Liepājā, 1933. g. 7. jūnijā.

RĪGAS - LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas-Londonas
kārtējas satiksmes preču tvaik.
,.BALTALLINN ", neto 511.62 r.t.
braucienu sarakstu, publicētu
,,Valdības Vēstnesī", 69. num.
no 1933. g. 25. marta, tiek pa-
ziņots, ka substitūts minētam
tvaikonim braucienos Ne 12 —
13. jūnijā būs preču tvaikonis
„Baltraffic", neto 1994 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.

6482 L. Smilšu ielā Ns 28 30.

Mārcienas pagasta valde
dara vispārībai zināmu, ka pag.
padome 1933. gada 16. jūnijā,
pulksten 14 — pieņems

lininis rajona vecmāti.
Vecmātei tiek maksāta alga

Ls 70,— no Tautas Labklājības
ministrijas.

Vecmātēs, kas vēlas minēto
vietu ieņemt, tiek uzaicinātas
iesniegt pagasta padomei lūgumu,
līdz ar dokumentiem, apmaksātu
ar zimognodokli Ls 2,—. Lū-
gums pagasta padomei jāiesniedz
ne vēlāk par 16. jūniju pīkst. 12.

Tuvākā dzelzceļu stacija —
Mārciena — 0,3 klm.

6462b Pagasta valde.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne 626, izd.
no Gulbenes pils. valdes 1932. g.
20. jūn. ar Olgas Kušils vārdu.

3>ažādi
sludinājumi.

1 *
Tirdzniecības, rūpniecības

un lauksaimniecības akc. s-bas

,.LATLAUKS"
valde uzaicina akcionārus š. g.
30. jūnijā, pulksten 14 Rīgā,
L. Kalēju ielā Ne 50, dz. 2 uz

kārt. pilno akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi;

2) kapitāla papildināšana vai
statūtu grozīšana;

3) 1932. g. pārskata un bilances
apstiprināšana;

4) valdes un revīzijas komisijas
locekļu vēlēšanas un

5) dažādi jautājumi. 6472b

Latvijas aizsargu
krāj-aizdevu sabiedrības

kārtējā
pilna biedru sapulce

notiks 1933. g. 17. jūnijā, pīkst. 10
Iekšlietu ministrijā. 6474

Dienas kārtība uz š. g. 29. apr.
un 27. maiju izsludināta. Valde.

Paju sabiedrība ,,Rīgas ādu
ģērētava ,,Latāda" valdepaziņo .ka
kārtējā dalībnieku vispār, sapulce
notiks 1933. g. 3. jūlijā, pīkst. 6
vakarā, Rīgā, Blaumaņa ielā
Xs 3, dz. 23.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) valdes ziņojums;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) 1932. g. pārskata apstiprinā-

šana un peļņas sadalīšana;
5) budžets 1933. gadam;
6) vēlēšanas; 6473b
7) dažādi jautājumi. Valde.

Ripas pilsētas lombards.
Kaļķu ielā Ni 9,

ieeja no Zirgu ielas Ne 12,
izūtrupēs

1933. g. 13. un 14. jūnijā, pīkst. 6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoklietas, traukus, ' dažādas
met. un citas nepagarinātas un
neizpirktas lietas, kas ieķīlātas no
1932. gada 15. līdz 28* . novem-
brim ar

Ne D 602145—609739.
Pagarināšana jāizdara vienu

nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšana^ 6409

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 19. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Z. Meie-
rovica bulv. Ne 7, dz. 4 Visp,
apdroš. sab. nelaimes gadij. pras.
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā firm. ,,Og|u kokss"
kustamo mantu, sastāvošu no
viena motocikleta, un novērt.
par Ls 416,29. 6403b

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. Ne 407. izd.
no Rigas kara apr. pr-ka 1919. g.
7. okt. ar Frīdricha-Arnolda-
Voldemāra Kreicberga vārdu.

I. H. Skolu departaments
1933. g. 20. jūnijā, pulksten 11, Būvniecības biroja telpās, Rīgā,
Valdemāra ielā Nā 36-a (111 stāvā)

istdos jauktā izsotfe
1) Jelgavas ģimnāzijas ēkas remonta darbus. Drošība — Ls 1.000.
2) Tukuma, Kuldīgas ģimnāziju ēku un Ventspils komercskolas

un arodu skolas ēkas remontdarbus. Drošība — Ls 600,—.
3) Daugavpils valsts pamatskolas ēkas remontdarbus. Drošība —

Ls 200,—.
Ar darbu aprakstiem un izsoles nosacījumiem var iepazīties

Skolu departamenta Būvniecības birojā, Rīgā, Valdemāra ielā 36-a,
darba laikā. Tālr. 93613. L 921 6485b

Zemkopības ministrijas
JHeliorāciias departaments
1933. g. 19. jūnijā, pulksten 10, Saimnieciskās daļas telpās, Rīgā,
Dzirnavu ielā Na 31, dz. 4, bez š. g. 9. jūnijā ,,Valdības Vēstneša"
126. num. publicētiem darbiem

izdos jauktās izsolēs uāksolišaoā vēl šais darbus.
sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:

6) Rīgas apr. Siguldas un Mālpils pag. Tīruma ezera līmeņa
regulēšanas darbus 5057 tek. m garumā ar 16322 kub. m tilpuma,
novērtētu par Ls 10497,—; izsoles drošība Ls 1000,—.

7) Rīgas apr. Madlienas pag. Madlienas upes regulēšanas
darbus 8445 tek. m garumā ar 15377 kub. m tilpuma; novērtētus
par Ls 11122,— izsoles drošība Ls 1100,—.

8) Rīgas apr. Allažu pag. Benčeru upītes padziļināšanas un
pārtīrīšanas darbus 6263 tek. m garumā; novērtētus par Ls 513,—
izsoles drošība Ls 100,—.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rakstiskus
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
39.—42. p. noteiktā kārtībā pirms mutiksas izsoles sākšanas.

Nodrošinājumam naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas
garantijas un valsts vai valsts garantētus vērtspapīrus pēc Finanču
ministrijas noteikta kursa.

Meliorācijas sabiedrība-darbu izvedēja reāla nodrošinājuma
vietā var iesniegt no sabiedrības valdes parakstītu vekseli; citiem
vai daļai biedru jāparakstās kā galviniekiem. 6481

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var
iepazīties Rīgā, Dzirnavu ielā Na 31, dz. 4, tālrunis 34194.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina L 927

rakstveida izsoles:
1933. g. 30. jūnijā uz alvu, lietņos 2000 kg

1) sikatīvu — 500 kg; 2) eļļas
laku — 100 kg; 3) kopāla laku
200 kg; 4) emaljas laku 150kg

1933. g. 5. jūlijā uz melno skārdu 15000 ,,
,, plākšņu dzelzi II lab. . . . 53200 ,, un
rakstveida sacensības:

1933. g. 26. jūnijā uz gultņu eļļu, vasarai .... 80000 kg
1933. g. 30 .jūnijā „ dzelzs uzgriežņiem 22750 ,,

Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5°/0 drošības naudas no piedāvājumu vēr-
tības. Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Oogoļa ielā Nē 3, ist. 121.

Apstiprinu :
Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Nodokļu takse
par Annas Bagatskis privātās lopkautuves lietošanu un gaļas
apskatīšanu Aknīstes pagasta Ozollejās, Ilūkstes apriņķī.

Lopkautuves lietošanas un gaļas izmeklēšanas takse:
Par katru liellopu dzīvsvarā no 500 kg un smagāku. . Ls 2,50

no 200 kg līdz 500 kg . , „ 2,—
līdz 200 kg ,, 1,—

,, teļu ,, 0,50
,, ,, aitu vai kazu 0,50
,, ,, cūku dzīvsvarā no 160 kg un smagāku . . . ,, 2,50

no 80 kg līdz 160 kg . . . ,, 2,—
no 30 kg līdz 80 kg ... „ 1,—

,, ,, sivēnu dzīvsvarā līdz 30 kg ,, 0,50
Šī takse stājas spēkā ar izsludināšanas dienu ,,Vald. Vēstn.".
Pamats. Likums par lopkautuvēm un gaļas izmeklēšanas

stacijām (Lik. kr. 1927. g. Na 38).
Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā. Na 4643. 6355b

Veterinārpārvaldes priekšnieks, veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Baltijas Milicis akciju sit,Ri,
bilance 1932. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
lmmobilijas .... 166179,69 Akciju kapitāls. . . 400000,—
Lauku dzelzceļš Drusti- Rezerves kapitāls . . 18851,11

Kaldeva 12 279,58 Speciāls rezerves konts 3 649,51
Inventārs 11 645,26 Hipotēkāriskie aizņe-
Kase 9 110,70 mumi 90 000,—
Tekoši rēķini kredit- Aizņēmumi ,,on call" 16 304,23

iestādēs ' 13 894,73 Avalu konts .... 6840,—
Vekseļi 5 400,— Kreditori 20 057,49
Galvojumi ..... 6840 —
Zalogi 122,—
Debitori 105 005,32
Iegūtas mežu vienības 36 670,77
Preču krājums pēc in-

ventūras 1932. g.
31. decembrī . . . 70 443,30

Pelnās un zaudējumu
konts 1931. g. . . 117 976,64

Peļņas un zaudējumu
konts 1932. g. . 134,35

Ls 555 702,34 Ls 555 702,34

Peļņas un zaudējumu konts.
Debets. Ls Kredits. Ls

Algas . » 24479,70 Bruto ienākums no
Darbu algas .... 88430,89 preču pārdošanas. 222657,52
Tirdzniecības izdevumi 15 466,22 Zaudējums 134,35
Nomas nauda par lau-

kumiem 2 448,07
Apdrošināšana ... 4986,12
Nodokļi 835 —
Procenti 30966,08
Kursu starpība ... 1 446,97
Provīzija 5 875,25
Svara nodeva. ... 11 352,89
Inventāraamortizācija 3 170,14
Dažādi zaudējumi. . 14 095,77
Nokraušanas laukums

Mellermuižā . . . 19 238,77
Ls 222 791,87 6335o Ls 222 791,87

A."š. „£iģnum". Jiīčū
Bilance uz 1932. g. 31. decembrī.

Nekustams īpašums Ls ls
ēkas un inventārs 2 761289,76 Akciju kapitāls. . 1000000,

Preces 1108 101,07 Rezerves kapitāls . 49 154/71
Debitori 172 981,78 Amortizācijas fonds 200 572,64
Pārejošas summas. 4 128,39 Kreditori .... 3 049 835,10'
Kase 4 553,37 Pārejošas summas. 19 354 61.
Agrāko gadu zaud. 90 805,27
Zaudējums 1932. g. 177 057,42

Ls 4 318 917,06 Ls 4 318 917,06.

Peļņas un zaudējumu konts uz 1932. g. 31. decembri.
Ls Ls

Dažādi izdevumi . 342 792,16 Preču pārdošana . 190 486,22:
Nodokļi 15 751,48 Zaudējums 1932. g. 177 057,42
Šaubīgas prasības . 9000,—
6476)3 Ls

^
367 543,64 Ls ^67 »13^64

I. Rīgas maizes fabrikas Jkolai tanīs" akt. sab.
1932. gada pārskats.

Bilance 1932. gada 31. decembri.
Debets. Ls Kredits. Ls

Nekustamā manta . 179 197,93 Pamatkapitāls . . . 100 000 —
Inventārs 133 769,62 Obligācijas 400,—
Kase 87,40 Kreditori 229 320,03
Depozits 186,—
Zaudējums .... . 1£ 479,08

Ls 329 ^20,03 . Ls 329 720,03

Peļņas un zaudējumu konts.
Ls Ls

Algas 900,— Ienākumi no nekust.
Izdevumi 1467,89 mantas ekspluatāc. 2 541 —
Nodokļi 1 129,84 Atlikums uz 1932. g.
Apdrošināšana . . . 1091,34 31. decembri . . . 16 479,08
Atlikums uz 1932. g.

1. janvāri . . . . 14 431,01
Ls 19 020,08 Ls 19 020^08

5477b Valde.

BOvjo dd tirtzriiis aktiju sab. Jena-lta", Rīsā ,
bilance 1032. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
lmmobilijas .... 355000,— Akciju kapitāls. . . 106500,—
Obligācijas 300 000,— Rezerves kapitāls. . 67,14
Kase 28,26 Hipotēkāriskie aiznē-
Vekseļi 60,— mumi ' . 300 000,—
Peļņas un zaudējumu Peļņas un zaudējumu

konts 1932. g. . . 7 165,07 konts 1931. g. . . 1374,91
Debitori 106 887,18 Kreditori 361 198,46

Ls769 140,51 Ls 769 140,51

Peļņas un zaudējumu konts.
Debets. Ls "Kredits. Ls

Nodokļi 9 083,93 īres nauda 34 215,04
Apkurināšana .... 3069,44 Zaudējums 7165,07
Procenti 23 622,37
Immobiļa izde-

vumi ... 4662,61
Vispārīgi izde-

vumi . . 941,76 5 60437

Ls 41 380,11 Ls 41 380,11

Sanatorijas ..MEŽAPARKS"
Rīgā, Stendera ielā 12,

ārstēšanas mofisa,
apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1933. g. 3. jūnija rakstu Ne 91484 uz vienu gadu.
1. Privātām personām, kas ārstējas uz savu rēķinu Ls 6 dienā.
2. Rīgas un Rīgas Jūrmalas pilsētu iedzīvotājiem,

kas ārstējas uz šo pašvaldību, valsts vai slimo
kasu rēķinu 5

3. Lauku pašvaldību un visu pārējo pilsētu iedzīvo-
tājiem, kas ārstējas uz Tautas labkl. min., paš-
valdību vai slimo kasu rēķina 540

4. Par zālēm — maksa pēc receptu cenas un aptieku
rēķiniem.

5. Par Rentgena uzņēmumiem 40x30 cm ,10
6. Par kalna saules un ,,Sollux" apstarojumiem . . " 0,50 "

Uz pacienta vēlēšanos par viņa ievietošanu atsevišķā istabā
ar atsevišķu slimokopēju augšā min. dienas maksa var' tikt pa-
augstināta par 30—50%.

Par atpūtas bērnu uzņemšanu sanatorijā lielākās grupāssanatorija ,.Mežaparks" ņem atlīdzību uz attiecīgu nolīgumu pamata.
6475b Sanatorijas īpašnieks E. Rubens.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.
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